
Scorecard är Cybercoms egenutvecklade metod för djupgående tekniska 
säkerhetsgranskningar. Med hjälp av scorecards mätvärden och krav från 
verksamheten kan skillnaden mellan önskad och faktisk nivå av säkerhet 
beskrivas. Resultatet blir en prioriterad åtgärdslista som innehåller både 
över- och underleverans som presenteras bl.a. i ett diagram. 
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Secutity Scorecard

Ta kontroll över din verksamhet
Scorecard är Cybercoms egenutvecklade metod för 
djupgående tekniska säkerhetsgranskningar.

Först identifieras vilken IT-infrastruktur som ingår i en 
specifik arbetsprocess för ett företag eller organisa-
tion.

Därefter görs en objektiv mätning av den tekniska 
säkerheten som sedan jämförs med verksamhetens 
faktiska affärsbehov. 

Informationen kan sedan användas för att kontrollera 
och mäta kvalitén på en IT-avdelning eller outsourcad 
verksamhets leverans. 

Styrkan med Scorecard är att den ger en verksamhets-
anpassad teknisk säkerhetsnivå istället för en maximal 
teknisk säkerhetsnivå. 

Metoden är effektiv, tidsbesparande och ger en bra 
bild av de krav som ställs på säkerheten i företaget 
eller organisationen.

Scorecard är ett komplement till nätverksscanning och 
penetrationstest och ger en fördjupad analys av verk-
samhetens säkerhet. Eventuella riskområden identifie-
ras med hjälp av scorecard och åtgärder föreslås för 
att höja säkerhetsnivån och mognadsgraden.

Innehåll
Ett scorecard består av fyra huvudområden som  
poängsätts på en skala från 0 till 5:

1.	 Fysiska miljön
2.	 Infrastruktur
3.	 Infrastrukturtjänster
4.	 Administrativa funktioner

Resultat
Med hjälp av mätvärden från ett scorecard och de 
faktiska krav som identifierats i verksamheten kan 
skillnaden mellan leverans och krav kartläggas och 
prioriteras. Resultatet blir en prioriterad åtgärdslista 
som innehåller både över- och underleverans som 
presenteras bl.a. i ett diagram. 

Resultatet av ett scorecard ger kunden ökad kontroll 
över sin verksamhet kopplat till sina affärsprocesser. 

Om Cybercom
Cybercom Group är ett högteknologiskt konsult- 
företag som erbjuder global sourcing för end-to-end-
lösningar. Koncernen har etablerat sig som en leve-
rantör i världsklass inom säkerhet, portaler, mobila 
lösningar och inbyggda system. 

Tack vare omfattande verksamhetskunnande och 
bred branscherfarenhet kan Cybercom erbjuda 
strategi- och teknikexpertis inom telekom, industri, 
media, offentlig sektor, handel samt bank och finans. 

Koncernen har cirka 2 000 anställda med uppdrag 
världen över och 26 egna kontor i 10 länder.  
Cybercom grundades 1995 och är sedan 1999 note-
rat på OMX Nordiska börsen. 

Kontakt
Mikael Sundberg, Business Manager 
mikael.sundberg@cybercomgroup.com
070 575 39 05

Lars Birgne, Director Business Unit
lars.birgne@cybercomgroup.com
070 561 88 66
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